

Årsredovisning för
Information Related Sweden AB

556971-9304

Räkenskapsåret

2023-06-01 - 2024-05-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-11-25.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Andreas Petersson
Styrelseledamot

2024-12-04

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Information Related Sweden AB, 556971-9304, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-06-01 - 2024-05-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades år 2014 och bedriver konsultverksamhet inom systemutveckling för både privat och offentlig sektor.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under det gångna året har bolagets omsättning varit lägre än föregående år, vilket var planerat och en del av den långsiktiga strategin för bolaget. Flera faktorer har bidragit till detta:

Investering i kompetensutveckling: För att stärka bolagets position och kompetens har Bolagets anställda genomgått vidareutbildningar och deltagit i kurser inom områden som är relevanta för verksamheten. Detta är en viktig investering för framtida tillväxt.

Utforskning av nya affärsmöjligheter: En del av året har ägnats åt att undersöka möjligheterna att utveckla bolaget. Detta arbete har krävt tid och fokus, men kan bidra till diversifiering och långsiktig utveckling av verksamheten.

Marknadssituationen: Konsultmarknaden var svag under 2024 års första två kvartal, vilket resulterade i längre införsäljningstider och därmed en senarelagd omsättning.

Trots den lägre omsättningen har bolaget bibehållit en stabil finansiell grund, och åtgärderna som vidtagits under året stärker verksamhetens förutsättningar för framtida framgångar.

Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	248 798	1 704 599	1 599 299	1 516 954
Resultat efter finansiella poster	-899 229	555 259	440 399	480 990
Soliditet %	64,3	82,9	81,3	77,5

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	986 345	438 915
Balanseras i ny räkning		438 914	-438 915
Utdelning		-267 300	
Årets resultat			-899 229
Belopp vid årets utgång	50 000	1 157 959	-899 229

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	1 157 959
Årets resultat	-899 229
Summa	258 730
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	258 730
Summa	258 730

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-06-01 - 2024-05-31</i>	<i>2022-06-01 - 2023-05-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		248 798	1 704 599
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		248 798	1 704 599
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-346 948	-427 883
Personalkostnader	2	-802 231	-721 493
Summa rörelsekostnader		-1 149 179	-1 149 376
Rörelseresultat		-900 381	555 223
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 152	36
Summa finansiella poster		1 152	36
Resultat efter finansiella poster		-899 229	555 259
Resultat före skatt		-899 229	555 259
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-116 344
Årets resultat		-899 229	438 915

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-05-31</i>	<i>2023-05-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		72 500	232 875
Övriga fordringar		6	58 094
Summa kortfristiga fordringar		72 506	290 969
Kassa och bank			
Kassa och bank		407 529	1 488 848
Summa kassa och bank		407 529	1 488 848
Summa omsättningstillgångar		480 035	1 779 817
SUMMA TILLGÅNGAR		480 035	1 779 817

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-05-31</i>	<i>2023-05-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 157 959	986 345
Årets resultat		-899 229	438 915
Summa fritt eget kapital		258 730	1 425 260
Summa eget kapital		308 730	1 475 260
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		14 424	39 974
Övriga skulder		149 880	174 073
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		7 001	90 510
Summa kortfristiga skulder		171 305	304 557
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		480 035	1 779 817

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-06-01 - 2024-05-31</i>	<i>2022-06-01 - 2023-05-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Underskrifter

Stockholm

Andreas Petersson

Andreas Petersson
Styrelseledamot

2024-11-25

Datum